永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育部製作「十二年國民基本教育政策說明影音播放檔」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/9/10 17:55:59

主旨：轉知教育部製作「十二年國民基本教育政策說明影音播放

檔」乙案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年9月3日臺中(一)字第1010158359號函辦理。

二、十二年國民基本教育為教育部重要政策，為進行宣導，教

育部於101年8月完成製作旨揭影音播放檔，並放置於教育

部十二年國民基本教育主題網站: http://12basic.edu.tw/

三、請學校利用校內各相關、校務會議或校內研習、進修等場

合，充分運用旨揭影音播放檔進行宣導。本影音播放檔有

選單設計，各校可依選單自行選取播放內容，各選單次目

播放時間如下：

(一)國中教育階段：教學正常化(1分30秒)、補救教學(1分2

2秒)、適性輔導(5分15秒)、國中教育會考(2分24秒)、

入(一)國中教育階段：教學正常化(1分30秒)、補救教

學(1分22秒)、適性輔導(5分15秒)、國中教育會考(2分24秒)、入學方式與就學區(7分59秒)。

(二)高中職及五專教育階段：優質化均質化(1分19秒)、課

程教學與師資(3分)、學費政策(1分42秒)、私立學校定

位(1分30秒)與大學技職繁星(49秒)。

(三)其他：法制作業及財務規劃(1分16秒)、宣導機制(1分9

秒)。

http://163.30.202.2 2025/6/28 14:36:17 - 1

http://12basic.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw